
Stránka 1 z 6 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

V souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákona“) 

 
Identifikační údaje zadavatele: 
 
Tauferova střední odborná škola veterinární, Kroměříž  
Se sídlem: Koperníkova 1429, 767 01 Kroměříž 
IČO: 63459086 
DIČ: CZ63459086 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Blažena Kubíčková – ředitelka školy 
Profil zadavatele: https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/tauferova-stredni-
odborna-skola-veterinarni-kromeriz_1332/ 
 
Identifikační údaje pověřené osoby: 
 
TIZZI engineering s.r.o. 
Se sídlem: Bílanská 1861, 767 01 Kroměříž 
IČO: 05107521 
DIČ: CZ05107521 
Kontaktní osoba pověřené osoby: Josef Křeháček 
Email: projekty@tizzien.cz 
Tel: +420 730 126 732 
 
Veřejná zakázka: 
 
„TAUFEROVA SOŠ VETERINÁRNÍ KROMĚŘÍŽ - VYBAVENÍ DO ODBORNÉ UČEBNY CHIRURGIE, 
PATOLOGIE - PITEVNY A MIKROBIOLOGIE A PARAZITOLOGIE“ 
 
Druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitní řízení 
 
1. PREAMBULE 

 
Tato výzva k podání nabídek je vypracována jako podklad pro podání nabídky v zadávacím 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). Práva a 
povinnosti dodavatelů i zadavatele v této výzvě k podání nabídek neuvedené se řídí 
zákonem. Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací 
podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. 
Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, 
formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. 
Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo 
pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít 
za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. Zadavatel nemůže vzít v úvahu 
žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv 
výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek a vyloučení dodavatele ze zadávacího 



Stránka 2 z 6 

 

řízení. Kde je v této výzvě k podání nabídek uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v 
příslušné fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 
zákona. 
 

V případě, že zadávací podmínky, zejména technické podmínky obsahují požadavky nebo 
odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, 
které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na 
vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky, umožňuje zadavatel pro plnění 
veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky srovnatelných řešení. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky musí být plně v souladu s platnými právními předpisy ČR, v 
souladu s technickými normami, které se na konkrétní dodávky vztahují. 
 
Pověřená osoba bude přijímat veškerou korespondenci (žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace, a další dokumenty nebude-li stanoveno jinak) na své adrese sídla (Bílanská 
1861, 767 01 Kroměříž). Pověřená osoba je dále oprávněna zasílat účastníkům vysvětlení 
zadávací dokumentace, výzvy k objasnění informací v nabídce atd. Další informace lze získat 
u kontaktní osoby pověřené osoby. 
 
Veřejná zakázka je financována z fondů Evropské unie („EU“) v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu („IROP“). 
 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka přístrojového vybavení v rámci projektu 
„Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - vybavení do odborné učebny chirurgie, patologie - 
pitevny a mikrobiologie a parazitologie“ dle specifikace v příloze této výzvy a s tím 
souvisejících činností. 
 
Jedná se o dodání: 

1. Pitevní stoly (3 ks) 
2. Veterinární rentgen - přenosný RTG přístroj  
3. Sonografie - ultrazvuk  
4. Hematologicky analyzátor  
5. Biochemický analyzátor  
6. Ultrazvukový analyzátor mléka  
7. Spektrometr nehomogenních vzorků s příslušenstvím 
8. Pasterizátor mléka a sýrařský kotel 

 
Účastník zadávacího řízení vyplní tabulku uvedenou v příloze výzvy (Technická specifikace) a 
přiloží ji k nabídce.  
 
Podrobnou specifikaci předmětu veřejné zakázky jakož i obchodní a platební podmínky 
obsahují přílohy této výzvy. 
 
3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
33000000-0 - Zdravotnické přístroje, farmaceutika a prostředky pro osobní péči 
38000000-5 - Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel) 
42210000-1 - Stroje na výrobu potravin, nápojů a pro zpracování tabáku 



Stránka 3 z 6 

 

 
4. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 
Výzva k podání nabídek včetně všech příloh bude v elektronické podobě po celou dobu 
trvání lhůty pro podání nabídek uveřejněna v plném znění na profilu zadavatele. 
 
5. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 
 
Zadavatel nepožaduje. 
 
6. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
 
S ohledem na předmět veřejné zakázky, nebude zadavatel prohlídku místa organizovat. 
 
7. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Lhůtou pro podání nabídek se rozumí lhůta, ve které lze nabídky podávat: 12. 1. 2018 v 9:00 
hod.. 
 
Nabídky se odevzdávají v uzavřené obálce označené nápisem Veřejná zakázka, „Tauferova 
SOŠ veterinární Kroměříž - vybavení do odborné učebny chirurgie, patologie - pitevny a 
mikrobiologie a parazitologie“- NEOTVÍRAT a adresou účastníka zadávacího řízení 
v pracovních dnech: 
 

 pondělí, středa 8:00 – 12:00 

 úterý, čtvrtek 8:00 - 12:00 

 pátek 8:00 – 11:00 
 
Místo: Tauferova střední odborná škola veterinární, Kroměříž, Koperníkova 1429, 767 01 
Kroměříž 
 
Obsah obálky, která nebude řádně označena, nebude zadavatelem považován za nabídku na 
veřejnou zakázku, ale za jiné podání adresované zadavateli. Takové podání nebude 
dodavateli vráceno a bude zadavatelem archivováno ke zdokumentování průběhu 
zadávacího řízení. Zadavatel bude o této skutečnosti dodavatele informovat. 
 
Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány. 
Komise takové nabídky neotevře a zadavatel o této skutečnosti bezodkladně vyrozumí 
dodavatele. Nabídky nebudou vráceny a budou zadavatelem archivovány ke 
zdokumentování průběhu zadávacího řízení. 
 
Nabídky, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout, zadavatel přijme jako 
jiné podání adresované zadavateli, nikoli jako nabídku na veřejnou zakázku. Takové podání 
nebude dodavateli vráceno a bude zadavatelem archivováno ke zdokumentování průběhu 
zadávacího řízení. Zadavatel bude o uvedené skutečnosti dodavatele informovat.  
 
Za čas podání nabídky odpovídá dodavatel. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, 
kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Všechny doručené a přijaté nabídky budou 



Stránka 4 z 6 

 

opatřeny pořadovým číslem, datem a časem přijetí a budou zapsány do seznamu doručených 
a přijatých nabídek. 
 
8. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Nabídka bude předložena v jednom originále a jedné kopii (doporučení zadavatele) v 
písemné formě, v listinné podobě, v českém jazyce. Nabídka bude zajištěna proti volné 
manipulaci s jednotlivými listy nabídky (doporučení zadavatele). Všechny listy nabídky 
včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou (doporučení zadavatele). 
 
Nabídka bude mít následující části. Účastník použije pořadí dokumentů specifikované v 
následujících bodech tohoto článku zadávací dokumentace (doporučení zadavatele). 
 

1. Krycí list nabídky (viz vzor v příloze), 
2. Obsah nabídky, 
3. Dokumenty pro splnění kvalifikačních předpokladů (viz vzor v příloze), 
4. Návrh kupní smlouvy (viz vzor v příloze) 
5. Technická specifikace (viz vzor v příloze) doplněná dodavatelem 
6. Oceněný rozpočet (viz vzor v příloze) 
7. Ostatní informace tvořící nabídku. 
 

Dodavatel předloží jako součást nabídky v listinné podobě kompletní nabídku také 
v elektronické podobě na CD-R nosiči. V případě rozporů mezi listinnou a elektronickou 
podobou návrhu smlouvy nebo nabídky je rozhodující návrh smlouvy a nabídka v listinné 
podobě. 
 
Blíže viz zadávací dokumentace. 

 
Vzor obálky nabídky: 
 

„Adresa účastníka zadávacího řízení“ 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„TAUFEROVA SOŠ VETERINÁRNÍ KROMĚŘÍŽ - VYBAVENÍ DO 

ODBORNÉ UČEBNY CHIRURGIE, PATOLOGIE - PITEVNY A 
MIKROBIOLOGIE A PARAZITOLOGIE“ 

  - NEOTVÍRAT- 
 

„sídlo zadavatele“ 
 

 
9. KVALIFIKACE 
 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

 prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona, 

 prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona, 
 
Blíže viz zadávací dokumentace uveřejněná na profilu zadavatele. 
 
10. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 



Stránka 5 z 6 

 

 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně (v listinné i el. podobě) vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění žádosti 
stejným způsobem, jakým uveřejnil zadávací dokumentaci. Pro vysvětlení zadávací 
dokumentace je stanovena lhůta 3 pracovních dnů. 
 
11. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 1 
zákona.  
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to 
nejnižší nabídkové ceny. Pro hodnocení nabídek je rozhodná výše celkové nabídkové ceny v 
Kč bez DPH, která bude uvedena ve smlouvě.  
 
12. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 
Otevírání obálek se uskuteční bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle 
zadavatele. 
Otevírání obálek se mají právo účastnit účastníci, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve 
lhůtě pro podání nabídek, a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel.  
Zadavatel bude po přítomných účastnících požadovat, aby svou účast při otevírání obálek 
stvrdili podpisem v listině přítomných účastníků.  
 
13. OSTATNÍ 

 

 Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených ve Výzvě k podání 
nabídky a v zadávací dokumentaci, pak platí, že rozhodující a prioritní jsou vždy 
podmínky uveřejněné ve Výzvě k podání nabídky. 

 Zadávací lhůta je stanovena v délce 90 dní a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro 
podání nabídek.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit údaje z nabídek, které byly předmětem hodnocení 
a eventuálně poskytnout informace o průběhu zadávacího řízení podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, (např. nahlížení do 
protokolu z jednání) či použít informace či doklady poskytnuté dodavatelem v rámci 
nabídky na veřejnou zakázku. Účastníci jsou ve svých nabídkách povinni označit 
informace, které považují za důvěrné nebo jsou předmětem obchodního tajemství. 

 Vybraný dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, tj. poskytnout 
kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z 
veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření 
příslušné operace.  

 Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o 
vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejnit na 
profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

 
 
 



Stránka 6 z 6 

 

 
 
V Kroměříži dne 22. 12. 2017 
 
 
 
 
 
   

 
……………………………………………. 

za pověřenou osobu 
TIZZI engineering s.r.o. 

 
 
Přílohy: 
Zadávací dokumentace vč. příloh 


		2017-12-22T22:54:48+0100
	Josef Křeháček




